Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 107

от  11.07.2014г.

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 46:06:070901:5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:06:070901:5 из категории земель
населенных пунктов, площадью 2300 кв.м
,

с разрешенным
использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, предоставленного в частную собственность
Рябычеко Татьяне Леонидовне, следующий адрес:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Первомайский,

дом 28.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьеского сельсовета  В.Е.Ильин